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SHKOLLA  F.MU .” E GJELBËR” PRISHTINË


DINAMIKA E PUNES-maj,qershor,korrik 2012
· 24.05.2012-Ta pastrojmë Kosovën-organizimi nga USAID dhe Komuna e Prishtinës (marrin pjese 50 nxënës 5 mësimdhënës dhe drejtoresha e shkollës).Aktiviteti zhvillohet nga ora 10:00 deri ne ora 13:00,ne rrethinën e shkollës dhe deri ne  në fshatin Stallove.

· 25.05.2012- bëhët një shfaqje teatrale ne lokalet e shkollës nga Teatri Dodona) ne ora 15:00
· 26.05.2012-Garat e diturisë,mbahen me nx.e kl.IX-ta,në shkollën “Hasan Prishtina”,në ora 10:00

· 01.06.2012-Perfundimi I procesit edukativ per parashkollorët,si dhe shfaqja e programit të përgaditur nga fëmijët parashkollor,për prindër në biblotekën e shkollës.
· 04.06.2012-Shpallja për regjistrimin e fëmijëve parashkollor dhe nxënëve në klasën e parë.

· 04.06.2012-Bëhet fotografimi I nxënësve(cmimi 1 euro)

· 08.06.2012-Përfundimi I procesit edukativo arsimor për kl. e 9-ta
· 08.06.2012-Shetitje ne natyre _Germi”per nx. Kl.I-IV(nisja ne ora 10-13

· 11.06.2012.-Organizohet mbrëmja për semimaturantët,në Hotel Grand,me muzikë të gjallë.Pagesa 11 euro mënyja,5 euro kengetari(gjithësejt 16 euro ),së bashku me shkollën “Nazim Gafurri”.Kujdestarja e liruar,mësimdhënësit e tjerë që dëshirojnë t’I bashkangjiten mbremjes duhet ë paguajnë 11 euro.
· 12.06.2012-Shetitje ne natyre-Qamerli,nx. Kl.V dhe VI(nisja ne ora 11-14)qmimi 5 euro(busi+1pije+pic)
· 15.06.2012-Organizohet  shetitje në natyrë ne fshatin Prapashtice për nx. nga kl.VII-VIII-a.nisja në orën 11:00,qëndrimi deri në orën 16:00 
· 22.06.2012-Përfundimi I procesit edukativo arsimor për kl.I-VIII.

· 25.06.2012- Mbledhja e Këshillit te arsimtarëve- në ora 10.00
· 25.06.2012- Komunikimi I suksesit të nx. cikli I ulët,në ora 12:00
· 26.06.2012-Kompletimi dhe dorëzimi final I raporteve (nga mësuesi Jusuf,arsimtarja Taibe)në drejtori.
· 27.06.2012-Komunikimi I suksesit të nx.,cikli I lartë,në ora 10:00,dorezim-pranimi I ditarëve nga kl.I-V
· 03.Korrik.2012-Testi I arritshmërisë për kl. e 9,pas rezultatit plotësohen poenat dhe iu dorëzohen nxënësve,si dhe dorëzim –pranimi I ditarit te kl.IX(08-10 korrik perfundimi me nx. E kl 9)
· Riprovimet ne Gusht.(23.o8.2012)(pranim dorëzimi I ditarëve për VI-VIII
· Lajmërimi I punëtorëve në punë I domosdoshëm,deri më 20 korrik.2012(pushimi për punëtor nga 20 Korriku-20 Gusht),koordinimi I pushimeve në mes punëtorëve,(nëse ndonjëri ka planifikuar më herët pushimin,ndërsa pas 23.gushtit nuk ka planifikim te pushimit,)
Maj 2012.                                                                                               Drejtore:Fahrije Latifi Retkoceri
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